B1 MOTORS COMPANY shpk
NIPT: M01418507S

Durrés mé, 19.01.2021

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVFE

Asambleja e ortakéve e shoqérisé “B1 MOTORS COMPANY?”, me NIPT: M0141 85078, , me
aktivitet “Tregti te te gjitha llojeve te mjeteve motorrike dhe pjeseve te tyre, te reja dhe te
perdorura. Import-eksport te te gjitha llojeve te mjeteve motorike dhe pjeseve te tyre te reja dhe
te perdorura.” umblodh sot mé daté& 19.0] 2021, me ortakét prezent :

- Bledar Szab6 me nr identfikimi 1010040151 (100%).
Asambleja e ortakéve pasi mori nd shqyrtim ¢éshtjet e rendit t& dités:

1-Ndryshimin e objektit t& aktivitetit nga “Tregti te te gjitha llojeve te mjeteve motorrike dhe
pjeseve te tyre, te reja dhe te perdorura. Import-eksport te te gjitha llojeve te mjeteve motorike
dhe pjeseve te tyre te reja dhe te perdorura.” , né “Tregti te te gjitha llojeve te mjeteve motorrike
dhe pjeseve te tyre, te reja dhe te perdorura. Import-eksport te te gjitha llojeve te mjeteve
motorike dhe pjeseve te tyre te reja dhe te perdorura, dhénie automjetesh me gera” .

VENDOSI:

1- T& ndryshojé objektin e aktivitetit “Tregti te te gjitha llojeve te mjeteve motorrike dhe
pjeseve te tyre, te reja dhe te perdorura. Import-eksport te te gjitha llojeve te mjeteve
motorike dhe pjeseve te tyre te reja dhe te perdorura.” | né “Tregti te te gjitha llojeve te
mjeteve motorrike dhe pjeseve te tyre, te reja dhe te perdorura. Import-eksport te te gjitha
llojeve te mjeteve motorike dhe pjeseve te tyre te reja dhe te perdorura, dhénie
automjetesh me gera” .
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